
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2-stavební práce v exteriéru haly ZS"

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400220084

3400220084/3

S00JP01HSM77

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY__________________________________ _______________

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Zastoupeně Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO:00283924

DIČ: CZ00283924

(dále jen „objednatel")

VESTAV group s.r.o.

se sídlem Víta Nejedlěho 601, 682 01 Vyškov

zástupce ve věcech smluvních: Jan Večeře, jednatel
zástupce ve věcech technických:

IČO: 276 75 912

DIČ: CZ27675912

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51087
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 201167069/0300

„Opravy Zimního stadionu Lucfka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS"

I. PREAMBULE_______________________________________________________________

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba prověst níže uvedené změny

oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 3400220084, č. zhotovitele 2217 ze dne 1. 9. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:

S ohledem na technologický předpis pro nanášení polyuretanového voděodolného hydroizolačního
střešního nátěru na střechu haly Zimního stadionu LucTka Čajky nebylo po dobu 30 dní možné provádět dílo

(aplikaci nátěru) z důvodu nevhodných klimatických podmínek, kterými byly děšť a teplota při aplikaci (na

střeše) nad 35°C. Nádoby s nátěrem zároveň dle tohoto předpisu nebylo při teplotách nad 30°C možné

skladovat na střeše a tedy nešlo použít vysokotlaký stříkací (nanášecí) systém, kdy je nátěrová hmota tlačena

hadicí k trysce stříkací pistole.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo je:

- změna článku IV. Doba plnění a místo plnění

2. Článek IV: Doba plnění a místo plnění

S00JP01HSM77



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa. č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS"

3400220084/3

Posunutí termínu provedení díla (řádného dokončení a předání) do 30. 9. 2023 (tj. prodloužení o 30 dní)

z důvodu nezbytného dodržení technologických postupů. Aktualizovaný harmonogram plnění je uveden

v příloze.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 3 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly,

že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným projevem

vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: harmonogram prací

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 9.1. 2023, č. usnesení 55/1R/2023, RO 1/T19

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 23. 5. 2022, č. usn. 153/10R/2022, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1, 2 a 3

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 7. 2022, č. usn. 58/14R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 12.12. 2022, č. usn. 57/25R/2022, schválení uzavření dodatku č. 1
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 12. 6. 2023, č. usn. 69/12R/2023, schválení uzavření dodatku č. 2

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 7. 8. 2023, č. usn. 91/15R/2023, schválení uzavření dodatku č. 3

Ve Zlíně dne:

objednatel:
statutární město Zlín

primátor



ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY 

Zimní stadion Luďka Čajky: etapa č.2

VESTAV group s. r. o.

Pfedpokládáný termín zahájení: 

PMpokládaný termín dokončení: 
HALA

duben - květen 

do 30.9.2023

17.-23.4. 24.-30.4. 1.-7.5. 8.-14.S. 15.-21.5. 22.-28.5- 29.5-4.6. 5.-11.6. 12.-18.6. 19.-25.6. 26.6.-2.7. 3.-9.7. 10.-16.7. 17.-23.7. 24.-30.7. 31.7.-6.8. 7..13.8. 14.-20.8. 21.-27.8. 28.-3.9. 4.-10.9. 11.-17.9. 18.-24.9. 25.-30.9.

Oprava cihelných pásků


